[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                           № 62
д. Рубежница

Об упорядочении нумерации объектов

недвижимости в  д. Маленики

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона От 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,    пунктом 24  статьи 32  Устава  Ленинского  сельского  поселения, на основании "Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области", утвержденных постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 10.08.2015 № 220, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень нумерации объектов недвижимости в  д. Маленики. Прилагается.
2. Настоящее распоряжение довести до владельцев объектов недвижимости д. Маленики.
        3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене» поселения и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.
	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	                                            С.В. Савиных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист

	Т.Н. Барылина

Разослать: в дело – 2экз., специалисту по ЗО – 1 экз. Всего – 3 зкз.

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                  Утверждено постановлением
                                                                                 администрации Ленинского
                                                                     сельского поселения
                                                                   от 13.05.2021 № 62
ПЕРЕЧЕНЬ
нумерации объектов недвижимости в д. Маленики по адресу:
613 114 Кировская область Слободской район  деревня  Маленики
	№

дома
	Фамилия, инициалы

главы хозяйства
	Кадастровый и инвентарный №  земельного участка
	Примечание

	2
	Селезенева Лидия Геннадьевна
	43:30:420612:2
Ин. 7

	4
	Вожегова Ирина Леонидовна
	43:30:420612:3

Инв. 9

	6
	Ларионова Татьяна Геннадьевна
	43:30:420612:11

Инв. 5

	8
	Деменев Владимир Николаевич
	43:30:420612:1

Инв. 3

	8а
	Ефремов Анатолий Леонидович
	43:30:420612:10

Инв. 4